SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO VI - Nº 1.360, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

DECRETOS

Secretaria Municipal de Governo (SEGOV)

DECRETO N.º 395, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022.

Declara recesso nos dias 22, 23, 26, 27, 28, 29 e 30 de
dezembro de 2022 e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica declarado recesso nos dias 22, 23, 26, 27, 28, 29 e 30 de
dezembro de 2022, em todos os órgãos e entes da Administração Direta e
Indireta da Prefeitura do Município de Limoeiro do Norte.

§ 1º. O recesso a que se refere o caput deste artigo não se aplica aos ser-
viços essenciais da Administração Pública Direta e Indireta, a exemplo dos
relacionados aos da Comissão de Licitações e Pregões, aos da Secretaria Mu-
nicipal de Finanças, Orçamentos e Planejamento, aos de contabilidade, aos de
saúde, especialmente aos de combate à COVID19, aos de água e esgoto e aos
de limpeza pública, que serão mantidos em funcionamento, cabendo aos diri-
gentes máximos do IMMAB e do SAAE providenciar as escalas de plantão.

§ 2º. Também não se aplica o recesso às escolas da rede municipal de
ensino, em razão da premente necessidade de se concluir o ano letivo de 2022.

§ 3º. O Diário Oficial do Município poderá circular nos dias do recesso,
em caso de necessidade de publicação de leis, decretos e outros atos oficiais.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, em
19 de dezembro de 2022.

José Maria Lucena

LICENCIAMENTOS AMBIENTAIS

Instituto Municipal de Meio Ambiente (IMMAB)

FRANCISCO BENEDITO NOGUEIRA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BO-
VINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: FRANCISCO BENEDITO NOGUEI-
RA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CANTO GRANDE DE BAIXO, S/N - ZONA
RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMI-
NADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NOR-
MAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

JOSÉ MANOEL SILVA COSTA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BO-

VINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: JOSÉ MANOEL SILVA COSTA  - LO-
CALIZAÇÃO: SÍTIO CANAFÍSTULA DE CIMA, S/N - ZONA RURAL
- CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA LIDIANE RODRIGUES DE ALMEIDA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVI-
NOCULTURA)  - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA LIDIANE RODRIGUES DE AL-
MEIDA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO RENASCER - CÓRREGO DE AREIA ,
S/N - ZONA RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS
NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

SUPERE ENGENHARIA LTDA
CNPJ:31.987.923/0001-02

TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA PRÉVIA E DE INSTALAÇÃO,
PARA LOTEAMENTO - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: SUPERE ENGENHARIA LTDA  - LO-
CALIZAÇÃO: RUA SINDULFO CHAVES, 1165 - BROTOLANDIA - CEP:
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUM-
PRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRU-
ÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

MARIA LIDIANE RODRIGUES DE ALMEIDA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVI-
NOCULTURA)  - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM
- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA LIDIANE RODRIGUES DE AL-
MEIDA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO RENASCER - CORREGO DE AREIA ,
S/N - ZONA RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI
DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS
NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

ANTONIO LUCIELIO DE AGUIAR
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO
E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BO-
VINOCULTURA)  - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: ANTONIO LUCIELIO DE AGUIAR
- LOCALIZAÇÃO: SÍTIO INGARANA , S/N - ZONA RURAL  - CEP:
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUM-
PRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRU-
ÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.360, de 19 de dezembro de 2022.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

Andréa de Holanda Lucena,
Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

Maria Aparecida de Lima Moura,
Controladora Geral do Município.

José Almar Santiago de Almeida,
Secretário Municipal de Finanças,

Orçamentos e Planejamento (SEFIN).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão de Convênios,
Recursos Humanos e Patrimoniais (SEGESC).

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde (SECSA).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos Silva,
Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB).

Maria Arivan de Holanda Lucena,
 Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e
Adolescentes e Pessoas com Deficiência (SEMAS).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Urbanismo (SEINFRA).

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Desportos e Juventude

(SESPORT).

Jorge Alan Pinheiro Guimarães,
Secretário Municipal de Cultura e Turismo (SECULT).

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos
e Meio Ambiente (SEMAE).

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Projetos

Urbanísticos e Habitação Social (SEPURB).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município (PGM).

Francisco Valdo Freitas de Lemos,
Superintendente do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto (SAAE).

Karísia Mara Lima de Oliveira,
Superintendente do Instituto Municipal de

Meio Ambiente (IMMAB).

Composição, Produção e Edição

Assessoria de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte
End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro

Limoeiro do Norte - Ceará
Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS PÚBLICAS - SOP
CNPJ: 33.866.288/0001-30

TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA, PARA SERVIÇO DE VERIFICAÇÃO DE ÓBITOS - FASE: PU-
BLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: SUPERINTENDÊNCIA
DE OBRAS PÚBLICAS - SOP  - LOCALIZAÇÃO: RUA PROJETADA, S/N - SÍTIO DANÇAS - CEP:
62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN-
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

ISMAEL DE BARROS
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM
ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM- NOME DO
BENEFICIÁRIO: ISMAEL DE BARROS  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO GADO BRAVO , S/N - ZONA RU-
RAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS
EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB.

LUANA KERCIA LIMA DA SILVA
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE (IMMAB)
A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM
ABATE (BOVINOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME DO
BENEFICIÁRIO: LUANA KERCIA LIMA DA SILVA  - LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CROATA DE BAI-
XO , S/N - ZONA RURAL  - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE,  FOI DETERMINADO O
CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIA-
MENTO DO IMMAB.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08110001/2022PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 08110001/2022PP, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
PEÇAS E ACESSORIOS PARA MOTOCICLETAS PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTONOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE PARA O ANO DE 2023, conforme especificações conti-
das no TERMO DE REFERENCIA o Pregoeiro, Sr. MAURILO MAIA DE FREITAS, ADJUDICA ao lici-
tante vencedor R  N  ESTACIO  FILHO - ME:  Lote I - pelo menor lance de R$ 138.000,00 (Cento e Trinta
e Oito Mil Reais). – e LOTE II - pelo menor lance de R$ 36.704,48 (Trinta e Seis Mil, Setecentos e Quatro
Reais e Quarenta e Oito Centavos). Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro
do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às 13h00min. MAURILO MAIA DE FREITAS - Pregoeiro.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.360, de 19 de dezembro de 2022.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Heraldo de Holanda Guimarães,
Presidente.

Valdemir Bessa Salgado,
1º Vice Presidente.

José Valdir da Silva,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

George Eric Coelho Vieira e Silva,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

PORTARIAS
PORTARIA N.º 194/2022, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2022. O PRESI-
DENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VERE-
ADOR – HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribui-
ções legais; RESOLVE: Designar o Vereador José Torres de Moura Neto, para
viajar á cidade de Fortaleza- CE, durante o dia 17 de novembro do corrente
ano, junto ao Escritório do Deputado Federal Denis Bezerra, para tratar sobre
a implementação de obra de Infraestrutura e de esporte e lazer no Município
de Limoeiro do Norte/CE.O referido Vereador fará jus ao recebimento de uma
(01) diária, e no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais),
conforme Lei Municipal nº 1908/2015, de 13 de abril de 2015.Esta portaria
entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em con-
trário.Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte,
em 11 de Novembro de 2022. Heraldo de Holanda Guimarães. Presidente da
Câmara Municipal.

PORTARIA Nº 195/2022, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR
– HERALDO HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:I) Fica criada a Comissão de Transição no âmbito do Poder Legis-
lativo da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, para o fim de transmitir
todo o conhecimento sobre o funcionamento do Poder Legislativo ao próximo
Gestor, levando ao mesmo todas as informações de natureza orçamentária,
contábil, financeira, operacional e patrimonial, bem como sistemas, bancos
de dados, documentos, leis, atos, instrumentos de planejamento e demais in-
formações. II) Para integrar a Comissão de Transição referida anteriormente,
ficam designados os seguintes membros: a) Valdemir Bessa Salgado – 1º Vice
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal;b) João Gledson Barreto
de Oliveira – Agente Administrativo e Diretor de Secretaria da Câmara Muni-
cipal; c) Samara Chaves Nunes – Chefe de Gabinete da Câmara Municipal;d)
Jacy Nunes Gondim – Contador e Chefe de Controle de Material e Patrimônio
da Câmara Municipal.III) A Comissão de Transição iniciará seus trabalhos a
partir desta data, 45 (quarenta e cinco) dias antes da data estabelecida para
a posse e transmissão dos cargos. IV) As reuniões da Comissão de Transi-
ção deverão ocorrer quinzenalmente, as terças-feiras, iniciando-se as 9:00
horas da manhã, na sala de reuniões do Poder Legislativo Municipal, sendo
registradas em atas o conteúdo das mesmas. V) Fica designado para auxiliar
os trabalhos da Comissão de Transição, o advogado Ítalo Ranmon de Lima
Moura, que é o Procurador Jurídico desta casa legislativa. PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. Limoeiro do Norte/CE, em 18 de novembro
de 2022. Heraldo de Holanda Guimarães.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 209/2022, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022.O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR

– HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições le-
gais; RESOLVE Considerando que as celebrações alusivas ao dia da padro-
eira do município Nossa Senhora da Conceição que ocorreram no dia 08 de
novembro, quinta-feira, do corrente ano; Considerando o Decreto nº 393, de
07 de dezembro de 2022, do Chefe do Poder Executivo Municipal;RESOL-
VEDecretar Ponto Facultativo na Câmara Municipal de Limoeiro do Norte,
no dia: 09 de dezembro de 2022, Sexta-feira.Esta portaria entra em vigor na
data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrários.Gabinete da
Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte/CE, 07 de dezembro
de 2022.Heraldo de Holanda Guimarães.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 210/2022, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR
– HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: Alterar o horário de trabalho dos Servidores da Câmara Mu-
nicipal durante o período de recesso, de 08 de dezembro de 2022 a 11 de ja-
neiro de 2022, passando o horário de expediente a iniciar-se a partir das 8:00,
encerrando-se às 11:30 horas.Esta portaria entrará em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário. Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 07 de dezembro de 2022. HE-
RALDO DE HOLANDA GUIMARÃES. Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 211/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR
– HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições le-
gais; RESOLVE: Designar o Vereador Heraldo de Holanda Guimarães, para
viajar a cidade de Fortaleza-CE, onde permanecerá durante o dia 13 de de-
zembro do corrente ano, junto a Secretaria de Desenvolvimento Agrário-IDA-
CE, para tratar de assuntos a Regularização Fundiária. O referido Vereador
fará jus ao recebimento de uma (01) diária, no valor unitário de R$ 400,00
(Quatro centos reais), conforme Lei Municipal n.º 1908/2015, de 13 de abril
de 2015. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrário.Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte, em 12 de dezembro de 2022. HERALDO DE HOLANDA
GUIMARÃES. Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 212/2022, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022. O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR
– HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições le-
gais; RESOLVE: Designar o Vereador Valdemir Bessa Salgado, para viajar á
cidade de Fortaleza- CE, durante o dia 15 de dezembro do corrente ano, junto
a União dos Vereadores do Ceará - UVC, para tratar sobre questões ligadas ao
regimento interno desta Casa Legislativa, conforme Resolução n° 008/2009,
de 04 de Dezembro de 2009.O referido Vereador fará jus ao recebimento de
uma (01) diária, e no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais),
conforme Lei Municipal nº 1908/2015, de 13 de abril de 2015. Esta portaria
entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em con-
trário. Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte,
em 15 de dezembro de 2022.Heraldo de Holanda Guimarães. Presidente da

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO VI - EDIÇÃO 1.360, de 19 de dezembro de 2022.

- Página  4 -

Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 213/2022,  DE 15 DEZEMBRO DE 2022.O PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR –
HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE:Designar o servidor Tárcito Mendes Santos, para viajar a
cidade de Fortaleza-CE, onde permanecerá durante o dia 15 de dezembro do
corrente ano, a disposição do Presidente do vereador Valdemir Bessa Salgado,
Conforme portaria 212/2022, junto a União dos Vereadores do Ceará – UVC,
para tratar de assuntos relativos ao Regimento Interno desta Casa.O referido
servidor fará jus ao recebimento de uma (01) diária, no valor unitário de R$
175,00 (Cento e setenta e cinco reais), conforme Lei Municipal n° 1908/2015,
de 13 de abril de 2015. Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatu-
ra, revogadas as disposições em contrario.Gabinete da Presidência da Câmara
Municipal de Limoeiro do Norte, em 15 de dezembro de 2022. Heraldo de
Holanda Guimarães.Presidente da Câmara Municipal.

PORTARIA N.º 214/2022, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022.O PRESIDEN-
TE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, VEREADOR
– HERALDO DE HOLANDA GUIMARÃES, no uso de suas atribuições le-
gais; RESOLVE:Designar o Vereador Rubem Sérgio de Araújo, para viajar á
cidade de Fortaleza- CE, durante o dia 16 de dezembro do corrente ano, junto
a União dos Vereadores do Ceará - UVC, para tratar sobre projeto de resolu-
ção solicitando a criação da escola legislativa na Câmara.O referido Vereador
fará jus ao recebimento de uma (01) diária, e no valor unitário de R$ 350,00
(trezentos e cinquenta reais), conforme Lei Municipal nº 1908/2015, de 13 de
abril de 2015.Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas
as disposições em contrário. Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Limoeiro do Norte, em 15 de dezembro de 2022.Heraldo de Holanda Guima-
rães.Presidente da Câmara Municipal.

		2022-12-19T17:41:43-0300
	JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA:89484177387